61,382.40                  61,382.40 -                            

Sumas 61,382.40              

Descuento -                        

I.V.A. 9,821.18                

Subtotal 71,203.58              

Retención I.S.R. 767.28                   

TOTAL 70,436.30              

Importe con letra (SETENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.)

Confirmación: Tipo de cambio:

Sello digital

Timbre Fiscal

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión CFDI 4.0

RFC: USS030412HY6

Régimen Fiscal: